

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
1500100000003	Директор по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1500100000004	Заместитель Коммерческого Директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1507000000003	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Общий персонал																									
1506000000004	Ведущий специалист (по мобилизационной подготовке и защите государственной тайны)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1506000000005	Специалист (по экономической безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1506000000006	Декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Цех по производству нержавеющей труб																									
1520000000018	Заместитель начальника цеха (по операционной эффективности и развитию производственной системы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1520000000020	Сменный мастер (ХПТР и волочение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Цех по производству нержавеющей труб / Бригада термообработки труб																									
1520010900003	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакезировке и улаковке металла и готовой продукции	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
Цех по производству нержавеющей труб / Служба СОФ / Бригада по ремонту и обслуживанию электрооборудования																									
1520030100001	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да		
Цех по производству нержавеющей труб / Служба СОФ / Бригада по ремонту и обслуживанию АСУТП																									
1520030200001	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет		
Цех по производству нержавеющей труб / Служба СОФ / Бригада по оперативному обслуживанию и ремонту электрооборудования																									
1520030300001	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да		
Цех по производству нержавеющей труб / Бригада по отделе и сдаче тонкостенных труб																									
1520011000002	Шлифовщик	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет		

Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех по производству нержавеющей труб / Служба СОФ / Бригада по ремонту и обслуживанию механического оборудования																						
1520020400001	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех по производству нержавеющей труб / Служба СОФ / Бригада по ремонту и обслуживанию энергооборудования																						
1520030600002	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический директор

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник цеха по производству нержавеющей труб

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела ОТ и ПБ

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник бюро ОТ и ПБ

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник бюро по управлению персоналом

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Председатель профсоюзного комитета

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Уполномоченный по охране труда (представитель профсоюзного комитета)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3228

	(подпись)	Тихонцева Н. Т.		(Дата)
	(подпись)	Белонов К. В.		(Дата)
	(подпись)	Зайцев И. В.		(Дата)
	(подпись)	Максимовских Н. В.		(Дата)
	(подпись)	Попова Н. И.		(Дата)
	(подпись)	Кузнецов Д. В.		(Дата)
		Руководитель сектора Пригородова Татьяна Николаевна		(Дата)